
UCHWAŁA NR XXXII/194/16
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 218, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w 
Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok o kwotę  75.444,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 75.444,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 508.308,41 zł, w tym dochody 
majątkowe o kwotę 508.308,41 zł, zgodnie z tabelą nr 1.  Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

758 Różne rozliczenia 0,00 71 844,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 71 844,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 71 844,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 3 600,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 3 600,00

bieżące razem: 0,00 75 444,00

majątkowe

801 Oświata i wychowanie -508 308,41 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-508 308,41 0,00

80110 Gimnazja -27 603,67 0,00

Id: D6CADE0B-BC41-4CD5-A5AB-65755D9C5217. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-27 603,67 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego
Projekt "Budowa sportowej infrastruktury 
dydaktycznej-hali sportowej przy Zespole Szkół 
w Jasionce" zgodnie z umową 
nrRPPK.06.04.03-18-0023/16-00 z dnia 
25.08.2016 r. w ramach Osi Priorytetowej nr VI 
"Spójność przestrzenna i społeczna" RPOWP 
na lata 2014-2020.

-27 603,67 0,00

80195 Pozostała działalność -480 704,74 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-480 704,74 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego
Projekt "Podniesienie efektywności i 
dostępności e-usług w zakresie zarządzania
oświatą w Gminie Dukla" zgodnie z umową nr 
RPPK.02.01.00-18-0009/16-00 z dnia 
13.10.2016 r. w ramach Osi Priorytetowej nr II 
"Cyfrowe Podkarpackie" RPO WP na lata 
2014-2020

-480 704,74 0,00

majątkowe razem -508 308,41 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-508 308,41 0,00

Ogółem: -508 308,41 75 444,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-508 308,41 0,00

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 289.799,04 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 170.444,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 119.355,04 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 722.663,45 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 95.000,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 627.663,45 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

Id: D6CADE0B-BC41-4CD5-A5AB-65755D9C5217. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowyc

h,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h;

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2630

Dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

zmniejszeni
e -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od 
nieruchomości zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D6CADE0B-BC41-4CD5-A5AB-65755D9C5217. Podpisany Strona 3



710 Działalność usługowa zmniejszeni
e -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 14 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 14 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzeni
a agencyjno-
prowizyjne

zwiększenie 14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -627 663,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -627 663,45 -627 663,45 -627 663,45

801 Oświata i 
wychowanie zwiększenie 196 799,04 77 444,00 73 444,00 69 844,00 3 600,00 2 000,00 2 000,00 119 355,04 119 355,04 0,00

80101 Szkoły podstawowe zwiększenie 46 254,00 46 254,00 44 254,00 40 654,00 3 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

zwiększenie 40 654,00 40 654,00 40 654,00 40 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D6CADE0B-BC41-4CD5-A5AB-65755D9C5217. Podpisany Strona 4



2310

Dotacje 
celowe 
przekazane 
gminie na 
zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 128,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 128,46 -62 128,46 -62 128,46
80110 Gimnazja

zwiększenie 34 524,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 524,79 34 524,79 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 34 524,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 524,79 34 524,79 0,00

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Budowa hali 
sportowej przy 
ZS w Jasionce

zmniejszenie -27 603,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 603,67 -27 603,67 -27 603,67

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Budowa hali 
sportowej przy 
ZS w Jasionce

zmniejszenie -34 524,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 524,79 -34 524,79 -34 524,79

80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie 29 190,00 29 190,00 29 190,00 29 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D6CADE0B-BC41-4CD5-A5AB-65755D9C5217. Podpisany Strona 5



4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 12 690,00 12 690,00 12 690,00 12 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na 
Fundusz Pracy zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -565 534,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -565 534,99 -565 534,99 -565 534,99
80195 Pozostała działalność

zwiększenie 84 830,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 830,25 84 830,25 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 84 830,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 830,25 84 830,25 0,00

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt 
"Podniesienie 
efektywności i 
dostepności e-
usług w 
zakresie 
zarządzania 
oświatą w 
Gminie 
Dukla"

zmniejszenie -480 704,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480 704,74 -480 704,74 -480 704,74

Id: D6CADE0B-BC41-4CD5-A5AB-65755D9C5217. Podpisany Strona 6



6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt 
"Podniesienie 
efektywności i 
dostępności e-
usług w 
zakresie 
zarządzania 
oświatą w 
Gminie 
Dukla"

zmniejszenie -84 830,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 830,25 -84 830,25 -84 830,25

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2630

Dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna zwiększenie 19 400,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D6CADE0B-BC41-4CD5-A5AB-65755D9C5217. Podpisany Strona 7



92604 Instytucje kultury 
fizycznej zwiększenie 19 400,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na 
Fundusz Pracy zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -722 663,45 -95 000,00 -95 000,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 -627 663,45 -627 663,45 -627 663,45

Wydatki razem:

zwiększenie 289 799,04 170 444,00 147 444,00 103 844,00 43 600,00 21 000,00 2 000,00 119 355,04 119 355,04 0,00

Id: D6CADE0B-BC41-4CD5-A5AB-65755D9C5217. Podpisany Strona 8



§ 3. 1. Zwiększa plan dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych o kwotę 19.000,00 
zł, w tym:

1) przedmiotowa dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o. z tytułu dopłaty do 1 m3 

dostarczanej wody - o kwotę 3.000,00 zł,

2) przedmiotowa dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o. z tytułu dopłaty do 1 m3 

odprowadzanych ścieków - o kwotę 16.000,00 zł,

2. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na zwrot 
kosztów dotacji na dzieci uczęszczające do przedszkoli niepublicznych na terenie innych gmin - o kwotę 2.000,00 
zł.

3. Zmienia nazwę zadania w ramach dotacji na prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych z 
"Klasztor OO Bernardynów - na prace remontowo-konserwatorskie-remont posadzki oraz wykonanie repliki ław 
zespolonych w nawie głównej kościoła pw Św. Jana z Dukli„ na "Klasztor OO Bernardynów - na remont i 
konserwację elewacji dwóch ścian wirydarza Klasztoru OO. Bernardynów w Dukli".

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: D6CADE0B-BC41-4CD5-A5AB-65755D9C5217. Podpisany Strona 9




